БуряадУлас
Муяынаймаг
 25 ээлжээтэбэшэсесси
«Северомуйскын» хотоhууринай
нютагайзасагайбайгууламжын
депутадуудайзублэл

	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
25 внеочередная сессия
Совета депутатов
 муниципального образования
городского поселения
«Северомуйское»
Четвёртого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 122
п. Северомуйск                                                           «14» января 2020 года

«О даче согласия  на приём имущества Республики Бурятия
 Спортивно-оздоровительного комплекса
«Жемчужина» (нежилое здание)
в муниципальную собственность
МО ГП «Северомуйское».
     Рассмотрев информацию министерства имущественных и земельных отношений Республики Бурятия от 13.12.2019 года № 04-08-33-И7727, на основании акта приёма - передачи имущества от 10 января 2020 года, руководствуясь     Федеральным    законом  от  06 октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  городского  поселения «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования  городского поселения «Северомуйское»,
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на приём имущества Республики Бурятия «Спортивно -  оздоровительного комплекса (нежилое здание)  «Жемчужина» находящегося
по адресу Республика Бурятия Муйский район посёлок Северомуйск улица
Первомайская дом 6, кадастровый (условный номер) 03:13:060128:4 в муниципальную собственность МО ГП «Северомуйское», согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» посёлка Северомуйск  и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.
3. Направить настоящее решение министру имущественных и земельных отношений Республики Бурятия.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования городского  поселения «Северомуйское».

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                           Т.В. Ефимова.
Приложение
к решению Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»
от 14 января 2020 года №122

Перечень движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во

	1
	2
	3
	4

	1
	авторобот - пылесос  СОК Жемчужина
	140000000059/0000/8484
	1

	2
	комплект гидромассажа СОК Жемчужина
	140000000068/0000/8484
	1

	3
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000037/0000/8484
	1

	4
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000038/0000/8484
	1

	5
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000039/0000/8484
	1

	6
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000040/0000/8484
	1

	7
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000041/0000/8484
	1

	8
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000042/0000/8484
	1

	9
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000043/0000/8484
	1

	10
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000044/0000/8484
	1

	11
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000045/0000/8484
	1

	12
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000046/0000/8484
	1

	13
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000047/0000/8484
	1

	14
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000048/0000/8484
	1

	15
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000049/0000/8484
	1

	16
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000050/0000/8484
	1

	17
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000051/0000/8484
	1

	18
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000052/0000/8484
	1

	19
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000053/0000/8484
	1

	20
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000054/0000/8484
	1

	21
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000055/0000/8484
	1

	22
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000056/0000/8484
	1

	23
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000057/0000/8484
	1

	24
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000058/0000/8484
	1

	25
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000059/0000/8484
	1

	26
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000060/0000/8484
	1

	27
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000061/0000/8484
	1

	28
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000062/0000/8484
	1

	29
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000063/0000/8484
	1

	30
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000064/0000/8484
	1

	31
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000065/0000/8484
	1

	32
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000066/0000/8484
	1

	33
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000067/0000/8484
	1

	34
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000068/0000/8484
	1

	35
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000069/0000/8484
	1

	36
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000070/0000/8484
	1

	37
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000071/0000/8484
	1

	38
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000072/0000/8484
	1

	39
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000073/0000/8484
	1

	40
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000074/0000/8484
	1

	41
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000075/0000/8484
	1

	42
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000076/0000/8484
	1

	43
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000077/0000/8484
	1

	44
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000078/0000/8484
	1

	45
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000079/0000/8484
	1

	46
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000080/0000/8484
	1

	47
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000081/0000/8484
	1

	48
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000082/0000/8484
	1

	49
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000083/0000/8484
	1

	50
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000084/0000/8484
	1

	51
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000085/0000/8484
	1

	52
	эл. каменка ПУЭК-18 САУН 18КВТ
СОК Жемчужина
	160000000086/0000/8484
	1

	53
	шкаф гардеробный металлический 100Х50Х200 СОК
	160000000087/0000/8484
	1

	54
	шкаф гардеробный металлический 100Х50Х200 СОК
	160000000088/0000/8484
	1

	55
	шкаф гардеробный металлический 100Х50Х200 СОК
	160000000089/0000/8484
	1

	56
	шкаф гардеробный металлический 100Х50Х200 СОК
	160000000090/0000/8484
	1

	57
	шкаф гардеробный металлический 100Х50Х200 СОК
	160000000091/0000/8484
	1

	58
	шкаф гардеробный металлический 100Х50Х200 СОК
	160000000092/0000/8484
	1

	59
	щит баскетбольный СОК Жемчужина
	160000000093/0000/8484
	1

	60
	щит баскетбольный СОК Жемчужина
	160000000094/0000/8484
	1

	61
	баскетбольная стойка СОК Жемчужина
	160000000095/0000/8484
	1

	62
	волейбольная стойка СОК Жемчужина
	160000000096/0000/8484
	1

	63
	шкаф гардеробный АРТ.РЕ673 780Х400Х1880 СОК
	160000000097/0000/8484
	1

	64
	силовой комплекс СОК Жемчужина штанга, гантели, скамья, стойка
	160000000098/0000/8484
	1

	65
	шкаф для уборочного инвентаря
СОК Жемчужина
	160000000099/0000/8484
	1

	66
	брусья гимнастические
СОК ЖЕМЧУЖИНА
	160000000103/0000/8484
	1

	67
	брусья гимнастические
 СОК ЖЕМЧУЖИНА
	160000000104/0000/8484
	1

	68
	стол офисный рабочий 160Х80
	510000000137/0000
	10

	69
	диван двухместный
	510000000138/0000
	2

	70
	кресло для отдыха
	510000000139/0000
	4

	71
	тумба под стол
	510000000140/0000
	1

	72
	стол приставной
	510000000143/0000
	1

	73
	шкаф полузакрытый С 15.8 1942Х800Х384
	510000000144/0000
	1

	74
	холодильник Бирюса-6
	510000000151/0000
	1

	75
	тумба под стол
	510000000154/0000
	1

	76
	стол обеденный 700Х700 СОК «Жемчужина»
	510000000186/0000
	1

	77
	тумба для обуви СОК «Жемчужина»
	510000000189/0000
	5

	78
	стол теннисный СОК «Жемчужина»
	510000000190/0000
	1

	79
	бревно гимнастическое 3000 СОК «Жемчужина»
	510000000165/0000
	1

	80
	мат гимнастический
	510000000196/0000
	6

	81
	конь гимнастический прыжковый
СОК «Жемчужина»
	510000000197/0000
	1

	82
	козел гимнастический прыжковый
СОК «Жемчужина»
	510000000198/0000
	1

	83
	скамейка гимнастическая 250Х250Х2500
СОК «Жемчужина»
	510000000200/0000
	1

	84
	сетка волейбольная СОК «Жемчужина»
	510000000201/0000
	1

	85
	коврик диэлектрический 700Х700
	510000000206/0000
	6

	86
	барьеры
	510000000208/0000
	1

	87
	мостик гимнастический
	510000000230/0000
	1

	88
	перекладина
	510000000231/0000
	1

	89
	кольца гимнастические
	510000000232/0000
	1

	90
	огнетушитель ОУ-5 углекислотный
	540000004115/0000
	5

	91
	огнетушитель ОП-8(З)-ABCE порошковый ручной
	580000007509/0000
	5

	92
	сетка 4011 цветная баскетбольная нейлоновая
	580000008404/0000
	2

	93
	шкаф для одежды
	510000000229/0000
	2

	Итого:

	130

image1.wmf